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Listwa przypodłogowa wzór
L7 - 2.5 mb

Cena brutto 63,96 zł

Cena netto 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L7

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Białe listwy wykończeniowe MDF w stylu angielskim to element, który stanie się doskonałym uzupełnieniem każdej eleganckiej
i dopracowanej aranżacji. Choć wydawać by się mogło, że tego typu produkty podczas planowania remontu lub  wykończenia
pomieszczeń grają rolę drugorzędną, bez nich żadne wnętrze nie będzie wyglądało w pełni estetycznie. Listwy przypodłogowe
pełnią ważne funkcje praktyczne, ponieważ zabezpieczają szczeliny dylatacyjne przed gromadzeniem się w nich brudu, pyłu i
kurzu oraz drobnych śmieci, chroniąc ściany przed uszkodzeniami mechanicznymi i zabrudzeniami, często powstającymi np.
podczas sprzątania i uderzania o nie chociażby końcówką odkurzacza. Poza tym listwy sprawdzają się jako element
estetyczny, a także pełnią rolę maskującą, pozwalającą w dyskretny sposób przeprowadzić kable i przewody, a także ukryć
niedoskonałości podłogi i ścian na ich łączeniu.
 

Listwa przypodłogowa – wzór L7 2,5 mb
Dostępne w naszym sklepie listwy przypodłogowe wykonane są z wytrzymałego materiału odpornego na uszkodzenia i
zabrudzenia, co potwierdzają opinie klientów, którzy zdecydowali się na ich zakup. Produkty malowane są zawsze na kolor
biały trzema warstwami niezwykle trwałego lakieru poliuretanowego, choć istnieje też możliwość indywidualnego zamówienia
listwy w innym kolorze. Standardowa długość to 2,5 m, natomiast grubość i wysokość można dobrać dowolnie spośród opcji
widocznych na stronie internetowej. Model L7 ma ciekawy, minimalistyczny profil, który sprawia, że sprawdzi się on
szczególnie dobrze w eleganckich, nowoczesnych wnętrzach – salonach, gabinetach i sypialniach, a także biurach.
 

Uniwersalna listwa przypodłogowa biała
Listwy produkujemy na zamówienie, stąd czas oczekiwania wynosi kilka dni. Gotowy produkt pakowany jest w rękaw foliowy,
dobrze zabezpieczony i wysyłany najszybciej, jak to możliwe. Na życzenie klienta możemy zrobić dodatkowy frez (bezpłatnie)
lub wykonać listwę z innego materiału – wodo- lub ognioodpornego – i dodatkowo ją zaimpregnować (za dopłatą). W cenie
klient otrzymuje również lakier zaprawkowy. W przypadku jakichkolwiek pytań, zapraszamy do kontaktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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